

**OGŁOSZENIE**  
**POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW**  
**STYPENDIA SZKOLNE W ROKU SZKOLNYM 2009/2010 II SEMESTR**

Gminny Ośrodek Oświaty i Wychowania w Brzeźniu informuje, że wszystkie osoby, które złożyły wniosek spełniający warunki do otrzymania stypendium szkolnego - **od miesiąca stycznia 2010 r. mogą zbierać kolejne faktury do stypendium, które będzie wypłacone w czerwcu 2010 roku - drugim semestrze roku szkolnego 2009/2010.**

**Faktury będą przyjmowane od 12 do 30 kwietnia 2010 r.** w Gminnym Ośrodku Oświaty i Wychowania przy Urzędzie Gminy w Brzeźniu w godzinach pracy urzędu tj. 7.30 do 15.30.

**Prosimy, aby wszystkie zebrane do tego czasu faktury przynieść jednorazowo co ułatwi nam organizację pracy.** Wzór "Zestawienie poniesionych kosztów" dostępny będzie w GOOiW, a także w internecie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Brzeźnio [www.brzeznio.finn.pl](http://www.brzeznio.finn.pl) (obwieszczenia i informacje).

**Refundacja wydatków** nastąpi po przedłożeniu rachunków lub faktur wystawionych na wnioskodawcę do wysokości przyznanego stypendium szkolnego. **Paragony nie będą brane pod uwagę.** Istotne jest także, aby w fakturze lub rachunku pozycje - plecak, buty i strój na WF miały adnotację "szkolne" lub "sportowe".

**Do wydatków można w szczególności zaliczyć:** podręczniki, zeszyty, słowniki, encyklopedie, atlasy, lektury szkolne, tornister lub plecak szkolny, obuwie sportowe na lekcje WF (1 para na I semestr na dziecko) oraz strój sportowy na WF (1 komplet na I semestr na dziecko), piórniki, artykuły szkolne: flamastry, kredki, ołówki, pedzle, farby, bloki, klej, papier kolorowy, długopisy, pióra, gumki, temperówki, bibuła, nożyczki, taśma klejąca, papier milimetrowy, korektory, przybory geometryczne, plastelina, modelina, kalkulator; okulary korekcyjne, drukarkę, tusz i papier do drukarki, komputer i części do komputera, koszty dojazdu do szkół (także ponadgimnazjalnych) w postaci biletów miesięcznych – ważne: jeżeli wcześniej nie zostały zrefundowane.

Stypendium szkolne stanowi pomoc uczniowi w dostępie do edukacji, wyrównywaniu jego szans edukacyjnych. Nie należy go traktować jako wsparcia wynikającego z Ustawy o pomocy społecznej.

Wójt Gminy

(-) Dorota Kubiak